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Gebietsverantwortlicher Nord-West
Reinhold Dömer
Mobile: +49 (0)172 937 10 19
reinhold.doemer@renson.net

Gebietsverantwortlicher Süd-Ost
Reinhold Lorey
Mobile: +49 (0)172 93 93 103
reinhold.lorey@renson.net

Gebietsverantwortlicher Süd-West
Alexander Gayer
Mobile: +49 (0)152 54 14 74 22
alexander.gayer@renson.net

Gebietsverantwortlicher Ost
Sandro Pruss
Mobile: +49 (0)172 80 05 735
sandro.pruss@renson.net

Fachhandel (Baubeschlag, SHK, Baustoffe) / 
Fensterhersteller / Fertighaushersteller / 
Metallbauer / Architekten / Fachplaner

Projektleiter
Architekten, Generalunternehmen, 
Investoren Nord-Deutschland
Thorsten Kopp
Mobile: +49 (0)171 72 77 640
thorsten.kopp@renson.net

Projektleiter 
Architekten, Generalunternehmen, 
Investoren Süd-Deutschland
Uwe Rhein 
Mobile: +49 (0) 171 2418142
uwe.rhein@renson.net

Architekten / Fachplaner / Ing.-Büros / 
Generalunternehmen / Investoren

Projektleiter
Verarbeiter Deutschland
Lars Dörfer
Mobile: +49 (0)172 94 62 178
lars.doerfer@renson.net

Logistikstützpunkte / Projektverarbeiter / 
Fassadenbauer / Industriepartner

Architekten-Hotline 
Architekten und Planer
Ulrike Neubert
Mobile: +49 (0) 172 805 3566
ulrike.neubert@renson.net

Fachhandel, Fensterhersteller, 
Fertighaushersteller
Trong Bui 
Tel. 0032.56.62.71.40  
Fax 0032.56.62.71.47
trong.bui@renson.be

Key Account Manager 
Fertighaushersteller und 
Wohnungswirtschaft
Rouven Marxcord 
Mobile: +49 (0) 171 2418171
rouven.marxcord@renson.net

Innendienst / Auftragsbearbeitung / After Sales

Projektverarbeiter, Fassadenbauer
Annelore Van Marcke
Tel. 0032.56.62.18.01
Fax 0032.56.62.71.47
annelore.vanmarcke@renson.be

Fachhandel, Fensterhersteller, 
Fertighaushersteller
Caroline Schreurs 
Tel. 0032.56.62.71.41  
Fax 0032.56.62.71.47
caroline.schreurs@renson.be

Fachhandel, Fensterhersteller, 
Fertighaushersteller
Nele Demeyer 
Tel. 0032.56.62.71.40  
Fax 0032.56.62.71.47
nele.demeyer@renson.be


